
ZARZĄDZENIE NR 232/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/340/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    33 480,00 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75023-4170 wynagrodzenia bezosobowe    18 000,00 
750-75023-4300-19  zakup usług pozostałych     
  (usługa biegłego rewidenta)    10 000,00 
801-80101-4360 opłaty z tytułu zakupu usług      
  telekomunikacyjnych  (szkoła nr 2)      680,00 
801-80106-3020 wydatki osobowe niezaliczone     
  do wynagrodzeń (szkoła nr 2)    4 800,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     33 480,00 
z tego:          
na zadania własne w        
750-75023-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot   
  zatrudniający      28 000,00 
801-80101-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot   
  zatrudniający (szkoła nr 2)      5 480,00 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F9EBFAD-37EC-4144-8983-495B1051B7BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2021-09-20T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




